
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 77-300 Człuchów , dnia 19.04.2024 

 

Zamawiający 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Człuchowie 

Szczecińska 16 

77-300 Człuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa opatrunków ZP/02/SPZOZ/2024. 

Numer postępowania 2024/BZP 00280753 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/913507 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

19-04-2024 godz
. 

10:05:00 w Dział zamówień publicznych SP ZOZ w 
Człuchowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa opatrunków 151.200,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa opatrunków 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
100% 

1. INTRA-MED Sp. z o.o.  
ul. Sielecka 61c 
42-500 Będzin 

Pakiet nr 2: 31 974,48 zł;  
Pakiet nr 11: 8 831,81 zł 

2. TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH - SPÓŁKA AKCYJNA  
ul. Żółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń 

Pakiet nr 1: 14 890,50 zł; Pakiet nr 2: 44 346,96 zł;  
Pakiet nr 7: 5 337,90; Pakiet nr 8: 3 861,56 zł;  

Pakiet nr 9: 3 078,00 zł; Pakiet nr 11: 8 847,36 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Neoset Profi Sp. z o.o.  
Szymanów 9E 
05-532 Góra Kalwaria 

Pakiet nr 10: 13 217,94 zł  

4. SKAMEX S. A.  
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pakiet nr 5: 39 139,20 zł 

5. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o.  
ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 3: 7 536,78 zł 

6. MERCATOR MEDICAL SPÓŁKA AKCYJNA  
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

Pakiet nr 9: 2 667,60 zł 

7. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o.  
ul. Stefana Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

Pakiet nr 1: 18 164,41 zł; Pakiet nr 2: 41 256,00 zł;  
Pakiet nr 3: 10 560,24; Pakiet nr 4: 27 101,52 zł;  
Pakiet nr 7: 5 220,67 zł; Pakiet nr 8: 3 830,11 zł 

8. Creatus sp.z o.o.  
ul. Kaszubska 17/2 
70-402 Szczecin 

Pakiet nr 6: 14 828,40 zł 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

9.  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 1: 13 470,30 zł; Pakiet nr 2: 160 678,08;  
Pakiet nr 3: 10 451,75 zł; Pakiet nr 7: 4 798,12 zł;  

Pakiet 8: 3 897,50;  Pakiet nr 9: 3 180,60; Pakiet nr 11: 8 847,36 zł 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Mirosława Jastrzębska 

2. Członek komisji/koordynator Danuta Miszczyszyn 

3. Członek komisji/koordynator Daria Zaniewska 

 
 
Zatwierdzam:  

 
 


		2024-04-19T14:10:59+0200




